
HANDSADVOKAT

Hands Advokat samler alle advokatrelaterte opplysninger samt funksjoner fra resten 
av Microsoft Dynamics AX modulene. Målet med dette er å gi  advokatfirmaene lett 
adgang til relevante opplysninger for klienter og saker; forenkle timeføring for alle 
ansatte og ha de rapportene som er spesielle for et advokatkontor. Det bærende prin-
sipp er “one-time INPUT”.

Komplett løsning for advokatbransjen

klientkartotek
Adgang til klientopplysninger med til-hørende funksjoner. Oversikt 
over fakturaer som er sendt, utestående fordringer, innestående 
klientmidler, tilhørende saker, registrerte motparter og kontaktper-
soner.

sakskartotek
Adgang til saksopplysninger med til-hørende funksjoner. 
Oversikt over registrerte timer og kostnader, og om hvor-
vidt de er fakturert eller ikke. Enkel adgang til fakturering fra 
saksbildet. Oversikt over hvem som har arbeidet på saken. 
Flere av funksjonene som er tilgjengelig på klientnivåer også    
tilgjengelig på saksnivå, blant annet motparter, klientmidler og 
kontakt-personer.

motpartregistrering/konfliktsøk
En motpart eller relasjon kan registreres på en eller flere klienter, 
saker og leverandører. På relasjonene er det mulig å angi rolle, 
som for eksempel vitne, motparts advokat og rådgiver. I tillegg kan 
dokumenter og notatopplysninger knyttes til disse.

timeregistrering
Forbedret timeregistrering, hvor man blant annet kan søke i fritekst på 
klient- eller saksnavn i innregistreringsbildet. Timeregistreringsbildet 
er også til-gjengelig fra web. Enkle og fleksible løsninger for å flytte 
feilførte timer eller endre for eksempel tekst og mva-behandling 
på førte og ikke fakturerte timer. Det samme kan gjøres for utlegg. 

Klientmiddelhåndtering
Klientmidler henføres til en sak, og man kan fra klient- eller saks-
bildet gjøre oppslag for å se innestående klientmidler, enten som 
totalsum eller om ønskelig se på hver transaksjon.

Renteberegning
Det er mulig å renteberegne innestående klientmidler eller partner 
konti. Det er mulig å opprette flere rentetabeller, hvis det er for-
skjellige rentebetingelser, slik at man forenkler renteberegningen 
i svingende rente.

							     



Tilleggsmoduler
Microsoft Dynamics AX har relevante tilleggsmoduler for et advokatfirma

•	  HRM modulen gjør det enklere å holde oversikt over den viktigste “asset”; de ansatte. 
•	  Spørreskjemamodulen gjør det enklere å standardisere medarbederundersøkelser, 
	  samt sikrer at informasjon fra disse blir lagret og kan analyseres.
•	  CRM modulen gjør det enklere å holde orden på eksisterende og potensielle kunder,  
    samt markedsaktiviteter. Kan kombineres med Spørreskjemamodulen, der kunder svarer via web.
•	  KM modul hvor det er mulig å etablere Balansert Styringskort, der finansielle nøkkeltall kan  
    kombineres med medarbeider- og kundetilfredshet. 
    
Det er også mulig å importere data fra andre datakilder i KM modulen.

Fakturering 
Ved fakturering kan man fakturere alle saker til en klient eller en 
eller flere angitte saker på en og samme faktura. I faktura-forslaget 
kan en enkelt honorarregulere verdien av timene totalt for saken 
eller for en bestemt medarbeider. I tillegg til at man kan verdivur-
dere hver enkelt timeføring. Opprinnelig beløp og faktuert beløp 
blir tatt vare på i faktura statistikkregisteret for senere rapporter-
ing. Dette medfører blant annet en rapportering på oppnådd time-
pris per bransje, klient, sak, medarbeider, eller kombinasjoner av 
disse. Hands har forbedret à konto fakturering i forhold til standard 
Microsoft Dynamics AX. Dette medfører enklere og bedre oppføl-
ging.. Hands Advokat inneholder en komplett automatisert kredi-
teringsrutine. Denne forenkler vesentlig arbeidet med å kreditere 
fakturaer med stort antall fakturalinjer samtidig som alle under-
liggende transaksjoner dannes på nytt slik at alle timestatistikk og 
eventuell RIA-kontering av honorarreserver ivaretas fullt ut.

Web- og portalløsninger
Dagens løsning inneholder opprettelse og vedlikehold av kunder 
og prosjekter. Timer, utlegg, forretningsforbindelse og kontaktper-
son kan registreres på Web.

Hands har sammen med Microsoft inngått et samarbe-
idsprosjekt hvor vi for 4 av våre fremste advokatkunder 
har utviklet Advokatens Arbeidsrom i et Portalgrensesnitt. 
Løsningen er basert på SharePoint Portal fra Microsoft og en  
løfting av elementer fra ulike typer applikasjoner som et advokatk-
ontor benytter i dag (advokatløsning, dokument- håndtering, kon-
torstøtte, e-post m.m). 

For mer informasjon kontakt oss på:

Telefon: 815 58 040   

E-post: info@hands.no


